REQUERIMENTO Nº         , 2011

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa
Excelência o desarquivamento das Propostas de Emend a à
Constituição de minha autoria abaixo elencadas:

• PEC 491, 2010; PEC 205, de 2007; PEC 522, de 2002; PEC 123,
de 1995; PEC 102, de 1995 e PEC 14, de 1991;

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Brasilia-Df, 2 de fevereiro de 2011.

LUIZ CARLOS HAULY
PSDB-PR